
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Wrocław, dnia 29 czerwca 2021 r. 
 

 
 

UCHWAŁA nr 25/2021 
RADY WYDZIAŁU BIOTECHNOLOGII 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia nauczyciela akademickiego 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 3, lit. d) Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 
Wrocławskiego, Rada Wydziału Biotechnologii uchwala, co następuje: 
 
  
§ 1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie dr Katarzyny Pietraszek-
Gremplewicz na stanowisku adiunkta badawczo-dydaktycznego w Zakładzie Patologii 
Komórki. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Wydziału Biotechnologii 

                                                                                               dr hab. Dorota Nowak, prof. UWr 
 


